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Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgsenhed

Produktspecifikationer

50373525

5708004006312

8466209800

STK

Barcode
Hgjdejustering
Max. belastning

Rullediameter

Stgttebuk (Rullebuk) med @52 Rullevidde

mm rulle og justerbar
arbejdshgjde 530-870 cm

(Heavy-Duty)

50373525

Brutto vaegt

Netto vaegt

Beregnet til understgtning af alle typer plader og flad jern. Kraftig

kvalitet med staerk fod.

Hjaelper med materialehandtering og @ger produktiviteten.

e Rulle diameter @52 mm

e Stander diameter @52 mm

® Justérbar arbejdshgjde mellem 530-870 cm
® Max. belastning 700 kg

[ ]

Vaegt 17 kg

[
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5708004006312
530-870 mm
700 kg

@52 mm

350 mm

12,750 kg

12,000 kg



